instaló la Junta General Ordinaria Universal de Socios de la compañía TRANSOCEANICA CÍA. LTDA.,
con la presencia de la totalidad de los socios que som: la compañía NIMARO S.A., debidamente
representada por su Presidente, señor Wilfried Meinlschmidt Stoever, propietaria de seis mil ochocientos
treinta y un (6.831) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares de los Estados
Unidos de América cada una; la compañía FARIMAR S.A., debidamente representada por su Presidente,
Ing. Carl Riemann Schwarz, propietaria de cinco mil ciento setenta y cinco (5.175) participaciones iguales,
acumulativas e indivisibles de cien dólares de los Estados Unidos de América cada una; la compañía
PEALS.A., debidamente representada por su Presidente, señor José Altgelt Kruger propietaria de cinco
mil ciento setenta y cinco (5.175) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares de los
Estados Unidos de América cada una; la compañía ANKARI S.A., representada por su Gerente, señor Ete
Hoppe Gibbe, propietaria de tres mil quinientos diecinueve (3.519) participaciones iguales, acumulativas e
indivisibles de cien dólares de los Estados Unidos de América cada una y, la compañía RIDEYCA S.A.
debidamente representada por su Gerente General Sr. Xavier Rivera García, propietaria de dos mil
trescientas (2.300) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares de los Estados

Unidos de América cada una. Con los socios anteriormente mencionados está reunido la totalidad del

capita! social de la compañía, esto es la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL DOLARES DE